

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 48 w Lublinie

ul. Leonarda 15, 20-625 Lublin
tel. 815253043, 697771840
e-mail: poczta@p48.lublin.eu
WWW: <http://p48.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Jadwiga Małek

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Nie

Opis jednostki

Przedszkole nr 48 mieści się w budynku wolnostojącym, otoczonym bezpiecznym ogrodem wyposażonym w urządzenia do gier i zabaw. Mamy możliwość zapewnienia opieki dla 171 dzieci w 7 oddziałach, w tym dwóch mniejszych, kameralnych. Dzieci uczą się i bawią w 7 salach dydaktycznych, wyposażonych w nowe meble oraz atrakcyjne pomoce i zabawki. Codzienną pracę planuje i organizuje wykwalifikowana kadra pedagogiczna w oparciu o podstawę programową, wybrane programy nauczania oraz liczne programy autorskie, np.: "Podróż po krainie geometrii", "Z muzyką przez świat", "Odimienna nauka czytania", "Dziecięca matematyka", "Uczymy dzieci programować", "Stymulowanie rozwoju dzieci za pomocą wybranych technik C. Freineta", "Edukacja przez ruch", "Muzyka i teatr", "Małe Centrum Kopernika-Przedszkolak badaczem i odkrywcą". W placówce realizowane są również innowacje pedagogiczne, m.in. "Kodowanie na dywanie", "Ekoemocje", "Metoda sześciu klocków".

Przedszkole szczególnie dba o zdrowie i bezpieczeństwo wychowanków, włączając się w liczne akcje i programy promujące zdrowie. Uzyskaliśmy Wojewódzki Certyfikat Przedszkola Promującego Zdrowie.

Nasze przedszkolaki na co dzień mają okazję kształtować prozdrowotne nawyki, czemu sprzyja urozmaicone i zdrowe menu oraz liczne zajęcia sportowo-ruchowe.

Naszym priorytetem jest również rozwój społeczno-emocjonalny dzieci, który wspieramy realizując pochodzący z USA program "Sanford Harmony". Podążamy za indywidualnym rozwojem każdego przedszkolaka, wspierając zdolności i umiejętności dzieci poprzez udział w licznych ogólnopolskich i regionalnych konkursach, przeglądach i festiwalach. Korzystamy przy tym z nowatorskich rozwiązań metodycznych: "Kodowanie na dywanie", kodowanie z elementami robotyki "Ozoboty", "Bum Bum Rurki", "Muzykoterapia", "Aktywne słuchanie muzyki Batii Straus", itd. W przedszkolu odbywają się także bezpłatne zajęcia specjalistyczne: logopedia, gimnastyka korekcyjna, język angielski oraz religia. Dzieci mogą dodatkowo rozwijać swoje uzdolnienia i zainteresowania, biorąc udział w odpłatnych zajęciach, takich, jak: rozszerzony język angielski, machinarium, szachy, muzyka i śpiew.

Jesteśmy placówką otwartą na współpracę z rodzicami, specjalistami różnych dziedzin oraz placówkami kulturalno-oświatowymi Lublina i okolic. Chętnie uczestniczymy z naszymi przedszkolakami w wyjazdach, wycieczkach, festynach i wydarzeniach kulturalnych naszego miasta.

Po więcej informacji zapraszamy na stronę internetową przedszkola <https://p48.lublin.eu/>

Dane kontaktowe:

Przedszkole nr 48
ul. Leonarda 15
20-625 Lublin

tel: 81/525 30 43

e-mail: poczta@p48.lublin.eu